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محمدرضا نوروزپور 
معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ شد

مراسم معارفه محمدرضا نوروزپور 
به عنوان معاون مطبوعاتی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی امروز برگزار 

می شود.
به گزارش ایسنا، مراسم تودیع و 
مطبوعاتی سیدعباس  معاون  معارفه 
صالحی دیروز ـ یکم آبان ماه ـ برگزار 

شد.
ساله  نوروزپور ۵۱  محمدرضا 

و دارای دکترای روابط بین الملل است. از او به عنوان روزنامه نگار، مترجم و 
مدرس، آثار و تالیفاتی نظیر »نرم خبر و سخت خبر، روزنامه نگاری پیشرفته«، 
»حمله به عراق، آنچه رسانه ها به شما نگفتند«، »۱۰۱ نکته ضروری برای 
یادگیری انگلیسی«، »رؤیای چینی؛ پیرامون ساخت جامعه ای انسانی با 
آینده ای مشترک«، »کیسینجر مذاکره گر«، »قدرت نرم چینی«، »جنگ 
قابل اجتناب« منتشر شده است. در سوابق نوروزپور، مسئولیت هایی نظیر 
مدیرعاملی خبرگزاری جمهوری اسلامی )ایرنا(، دبیری شورای اطلاع رسانی 
دولت و عضویت در شورای سردبیری خبرگزاری خبرآنلاین به چشم می خورد. 
پیش از این فرشاد مهدی پور عهده دار معاونت امور رسانه ای و تبلیغات وزارت 

ارشاد و دبیر کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات بود.

بازی شهاب حسینی در یک فیم هالیوودی
»پروتکل  سینمایی  فیلم 
آمریکایی«، ساخته علی عطشانی با 
حضور بازیگران هالیوودی به زودی 

ساخته می شود.
طبق اعلام سایت هالیوود پرس، 
شهاب حسینی، شیرزاد رفیعی، اریک 
رابرتس، مایکل مدسن و فرانچسکا 
امیکر در فیلم جدید علی عطشانی به 
نام »پروتکل آمریکایی« به ایفای نقش 
خواهند پرداخت. به گزارش مهر، این 

چهارمین فیلم بلند هالیوودی علی عطشانی است. »پروتکل آمریکایی« در 
حال حاضر در مرحله پیش تولید قرار دارد و قرار است فیلمبرداری آن اواخر 
سال ۲۰۲۴ در لس آنجلس آغاز شود. فیلمنامه اصلی این اثر توسط عطشانی و 
امیرعلی محسنین نوشته شده و توسط دیوید لوین بازنویسی شده است. آخرین 
فیلم عطشانی به نام »ماه کوچک من« هم اکنون در مراحل پایانی پس تولید 

قرار دارد و به زودی آماده نمایش خواهد شد.

خبر

اعلام جزئیات اختتامیه 
جشنواره فیلم کوتاه تهران

برگزیدگان چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تهران امروز چهارشنبه ۲ آبان در برج میلاد معرفی 

می شوند.
به گزارش ایسنا به نقل از ستاد خبری چهل و یکمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران؛ آیین معرفی 
برگزیدگان این رویداد امروز از ساعت ۱۸ در سالن اصلی 

برج میلاد تهران برگزار می شود. 
این مراسم که با حضور فیلمسازان، اهالی رسانه، دست 
اندرکاران جشنواره و چهره های فرهنگی و هنری همراه 
خواهد بود، دارای بخش های مختلفی از جمله سخنرانی 
رییس سازمان سینمایی، دبیر جشنواره، اهدای جوایز و... 

است. 
بزرگداشت سیدحسین صافی سینماگر پیشکسوت اهل 
بوشهر و عضو انجمن سینمای جوانان ایران و تقدیر از 
خانواده شهید مهدی عشیری اهل کرج و از اعضای انجمن 
سینمای جوانان ایران از دیگر بخش های اختتامیه جشنواره 
چهل و یکم است. گفتنی است اجرای این مراسم را محمد 
سلوکی برعهده دارد و روزبه بمانی در آن قطعاتی را برای 

حاضران اجرا می کند.

جشنواره

این روزها قیمت بلیت های کنسرت 
در سالن های اسپیناس پالاس، سالن 
میلاد نمایشگاه بین المللی و وزارت 
کشور از مرز یک میلیون تومان هم 
عبور کرده است و انتظار می رود 
سقف قیمت بلیت برج میلاد هم به 
زودی به همین رنج قیمت برسد. اما 
ایجاد  موجب  قیمت ها  افزایش  این 
یک سوال می شود؛ اینکه مگر اجاره 
یک شب این سالن ها که دولتی هم 
که  برمی  دارد  هزینه  هستند، چقدر 
تهیه کنندگان مجبور به فروش بلیت  با 

چنین قیمت هایی می شوند؟
افزایش قیمت بلیت های کنسرت از زمان 
آغاز پاندمی کرونا اوج گرفت و در همان زمان 
زمزمه تبدیل شدن کنسرت به یک کالای 

لاکچری آغاز شد.
در آن زمان وقتی پای صحبت 
کنسرت گذاران می نشستیم، از یک اجبار 
صحبت می کردند؛ اجباری که افزایش بالای 
هزینه برگزاری یک شب کنسرت برای آنها 

ایجاب می کرد.
درحقیقت زمانی که هزینه اجاره سالن، 
نورپردازی، صدا، تبلیغات و ... که الزامات 

برگزاری یک کنسرت هستند بالا می رود، 
برگزارکنندگان چاره ای ندارند جز اینکه 

قیمت بلیت ها را بالا ببرند.
البته در همان زمان هم پیش بینی می شد 
که در آینده ای نه چندان دور سقف قیمت 
بلیت ها به یک میلیون تومان برسد؛ چراکه 
مدتی بعد در سال ۱۴۰۱ بلیت اجرایی 
مانند »سی صد« تا یک میلیون تومان هم 

به فروش می رفت.
برگزاری یک کنسرت چقدر برای 
برگزار کنندگان هزینه بردار است؟

یکی از روش های تبلیغ یک کنسرت، 
بیلبورد زدن در سطح شهر است که به نظر 
می رسد در نقاط مختلف باتوجه به تعداد 
روزها و ابعاد بیلبور هزینه های مختلفی برای 
اجاره وجود دارد که از روزی ۱۵ میلیون 

تومان به بالا شروع می شود.
مثلا یک تابلو برای نصب در پلی در 
بزرگراه همت در ابعاد ۱ متر و ۶۱۰ در ۳۰۰ 
روزی ۱۷۰ میلیون تومان هزینه دارد و یا 
یک بیلبورد در بزرگراه چمران در ابعاد ۱ 
متر و ۳۱۰ در ۳۱۰ روزی ۱۰۰ میلیون 
تومان هزینه برمی دارد که اصولا برای یک 

کنسرت بیشتر از یک هفته تا ۱۰ روز جایگاه 
بیلبوردها را اجاره نمی دهند. البته به نظر 
می رسد تیم هایی که به صورت مداوم از 
جایگاه این بیلبوردها در سطح شهر استفاده 
می کنند، تخفیفات ۳۰ تا ۴۰ درصدی را 

دریافت می کنند.
البته نصب بیلبورد در سطح شهر مثلا 
برای یک کنسرت به مجوزی جداگانه نیاز 
دارد، به اینگونه که باید از اداره ارشاد مجوز 
کنسرت گرفته شود و با ارائه مجوز کنسرت 

اجازه نصب بیلبورد را می دهند.
و اما هزینه اجاره سالن ها نیز با یکدیگر 
متفاوت است؛ مثلا اسپیناس پالاس با کلیه 
هزینه ها از جمله نور، ال ای دی، دکور، اتاق 

پذیرایی و ... حدود یک میلیارد هزینه دارد.
این در حالیست که سالن همایش های 
برج میلاد و نمایشگاه بین المللی تقریبا ۲۰۰ 
میلیون تومان ارزان تر هستند؛ البته این در 
حالی است که برج میلاد تعداد صندلی های 
کمتری نسبت به میلاد نمایشگاه دارد و به 
همین دلیل تهیه کنندگان چندان رغبتی 

برای برگزاری کنسرت در این سالن ندارند.
البته شاید اگر در حال حاضر قصد 
استعلام اجاره بهای این سالن ها را داشته 

باشید، یک عدد خام به مقدار ۴۸۰ میلیون 
تومان برای یک سالن خالی را به شما اعلام 
کنند ولی پس از پایان کنسرت بسته به 
خدماتی که به تیم برگزاری کنسرت ارائه 
می شود، هزینه ها بالا می رود و تهیه کننده 
در پایان با رقمی حدود ۸۰۰ میلیون تومان 
مواجه خواهد شد. درحقیقت گفته می شود 
که سالن ها بابت اجازه ورود تیم کنسرت به 
هر اتاق در سالن هم هزینه ای اضافی دریافت 

می کنند.
حال اگر کلیه بلیت های یک کنسرت 
در برج میلاد به فروش برود، یک میلیارد و 
۵۰۰ میلیون تومان روی هم جمع می شود 
که از این مقدار ۷۰۰ الی ۸۰۰ میلیون تومان 
هزینه کلی اجاره سالن و ۳۰۰ میلیون تومان 
هم بابت تبلیغات خرج می شود که از این 
مقدار کلا ۴۰۰ الی ۵۰۰ میلیون تومان 
به دست مجموعه تهیه کننده و شرکت او، 

خواننده و گروهش می رسد.
حال اما این سوال به ذهن می رسد که 
چرا سالن هایی که متولی آنها دولت است، 
به اندازه سالن های خصوصی خرج تراشی 
می کنند که در نهایت قیمت بلیت ها به این 
رقم های نجومی برسد؟ اگر سالنی دولتی 
است، پس به کلیه مردم کشور تعلق دارد 
و همه مردم حق استفاده از این امکانات را 
دارند ولی زمانی که چنین قیمت گذاری هایی 
صورت می گیرد کمتر کسی در بین قشر 
متوسط و پایین تر امکان خرید بلیت این 

کنسرت ها را خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، بهتر نیست که متولیان 
این سالن ها، حداقل تنها به هزینه اجاره 
یک سالن خالی بسنده کنند که کنسرت 
از سبد فرهنگی مردم حذف نشود و در 
ادامه شرایط به نحوی تغییر نکند که همین 
کنسرت گذاران هم قید برگزاری کنسرت را 
بزنند و همین انتخاب های محدود هم از 

مردم گرفته شود.
به هر حال زمانی که قیمت یک بلیت 
یک میلیون و ۱۰۰ تومان باشد، هر کسی 
شرایط خرید را نخواهد داشت؛ در نتیجه 
مخاطب این کنسرت ها ریزش خواهد کرد و 
کنسرت ها کمتر می توانند تمامی بلیت های 
خود را به فروش برسانند و به درآمد برسند، 
که در این صورت تعداد برگزاری کنسرت ها 
هم به حداقل رسیده و در نهایت این سالن ها 
بخش اعظمی از درآمد خود را از دست 

خواهند داد!

برگزاری یک کنسرت در تهران چقدر آب می خورد؟

تبدیل کنسرت به یک کالای لاکچری

 نوبت دوم

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۲۳۰ انجام 
خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 

نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹4۲۶۶۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 4۱۹۳4-۰۲۱      دفتر ثبت نام : 85۱۹۳7۶8 و 88۹۶۳7۳7

شناسه آگهی: ۱8۰7۲۱۱
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
FKP-0120008 دو مرحله ای شماره

PRE-PACKED SCREEN شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

شناسه:۱8۱۲۰47
م الف:۲۶4۲

 

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  

2003005669000148
نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي 
یک مرحله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  ۵ در 
رشته کاوش های زمینی  جهت پروژه عملیات اجرای حفرچاه آهکی شماره ۳ 

شهر گله دار شهرستان مهر  اقدام نماید.
 1- محل پروژه: شهرستان مهر             

2- مدت اجرا پروژه: 3 ماه
3- مبلغ برآورد: 33.219.260.326 ریال

4- محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  
www.setadiran.ir

5- تاریخ نهایي اخذ اسناد: 1403/08/07
6- تاریخ نهایي قبول پیشنهادات: 1403/08/22

7- تاریخ کمیسیون بازگشایي پاکات مناقصه: 1403/08/23  
8- به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از 

انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.661.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت 

      IR 080100004001123207145476  اخذ ضمانتنامه
شناسه ملی 10530171429

10-  قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات 

به شناسه پرداخت    13132990014005 بنام شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11- اعتبارات طرح از محل تملک دارائی های سرمایه ای مي باشد.
12- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکي )شرکت در فرآیند 

ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

۱۴- هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده 
مناقصه می باشد.

 15- این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است 
که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد 
قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 
کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس 
تلفن: ۵-۳۸۴۳۵۱۵۲  نمابر: ۳۸۴۳۵۱۶۶

وب سایت جهت بازبیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/02  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05

شرکت آبفا استان فارس                 

شركت آبفا فارس                 

 نوبت دوم

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۲۳۰ انجام 
خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 

نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹4۲۶۶۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 4۱۹۳4-۰۲۱      دفتر ثبت نام : 85۱۹۳7۶8 و 88۹۶۳7۳7

شناسه آگهی: ۱8۰7۲۱۱
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
FKP-0120008 دو مرحله ای شماره

PRE-PACKED SCREEN شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

شناسه:۱8۱۲۰47
م الف:۲۶4۲

به منظور مستندسازی پرونده ثبت جهانی
قلعه الموت تا اطلاع ثانوی تعطیل شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان قزوین از تعطیلی قلعه حسن صباح در منطقه الموت 
به منظور مستندسازی برای تهیه پرونده ثبت جهانی و عدم 

امکان بازدید گردشگران خبر داد.
به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و اطلاع 
رسانی، علیرضا خزائلی روز دوشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۳ در 
این خصوص گفت: با توجه به ضرورت مستندسازی برای 
تهیه پرونده ثبت جهانی منطقه الموت، پله های دسترسی 
و داربست های حفاظتی قلعه جمع آوری شده و در حال 
حاضر شرایط ایمنی برای حضور گردشگران و بازدید از 
قلعه مناسب نیست. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی قزوین افزود: به همین دلیل بازدید از 
قلعه الموت از روز سه شنبه اول آبان ماه تا پایان عملیات 
مستندسازی و اطلاع دوباره تعطیل اعلام می شود. او تصریح 
کرد: با برپایی دوباره داربست های حفاظتی و مناسب سازی 

شرایط بازدید، اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

گردشگری

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1811377

 
آگهی مزایده )نوبت  دوم(

شركت ملی نفت ایرانسهامی خاص

مبلغ تضمین مبلغ برآورد )ریال(  شماره مزایده شرح مزایده نام مزایده گزار

4،088،803،000ریال 81،776،060،000 1003093985000001 فروش 16 ردیف انواع ضایعات لوازم عمومی، اردوگاهی و حفاری شرکت ملی حفاری ایران

1403/08/02 لغایت 1403/08/09 تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 7روز 

پس از آن ادامه خواهد داشت. 

                                     www.setadiran.ir :محل دریافت

مورخ 1403/08/12 از ساعت 8 الی 12:30 بازدید از انبار ثدین)شهرستان اهواز – 
ابتدای جاده مسجدسلیمان بعد از نیروگاه زرگان کیلومتر 12 بزرگراه خلیج فارس 
کمربندی ملاثانی – ماهشهر کارگاه شرکت ملی حفاری ایران و انبار مازاد و اسقاط 
شرکت( و انبار دغاغله)در اهواز – فاز 4 کوی ملت جنب شهرک شهید عباسپور 

انبار شرکت ملی حفاری ایران و انبار اسقاط شرکت( 
مورخ 1403/08/13 از ساعت 8 الی 12:30 بازدید از انبار برومی )اهواز-منطقه 

برومی-300 متر بعد از پلیس راه اهواز ماهشهر - سمت راست جاده(

تاریخ و محل بازدید)سایت ویزیت(

1403/08/22 تاریخ گشایش پاکات

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز 
وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره 
شبا  IR 350100004001114006376636 (   و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 

مورد قبول و پذیرش  می باشد.

تذکر: تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی 
حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶9 – ۳۴۱۴۸۵۸۰-۰۶۱ تحویل گردد.

مشخصات مزایده:  

شناسه آگهی: 1810830

کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  www.nidc.ir        http://sapp.ir/nidc_ pr             تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02


